様式第５号(第７条関係)

 岡山市長 様

岡山市水洗便所改造等補助金交付請求書

住所

氏名

                          ※署名又は記名押印

 岡山市水洗便所改造等補助金交付要綱第７条第１項の規定により，下記のとおり請求し

ます。

記

補助金の名称 岡山市水洗便所改造等補助金

補助金の交付請求額              円

振込先 フリガナ

口座名義

金融機関名

銀行・金庫

組合・農協

本・支店名

１ 普通（総合）

２ 当座

口座番号

※ 添付書類

 ・岡山市水洗便所改造等補助金交付決定及び確定通知書の写し

＜訂正する場合（金額訂正はできません）＞

・「訂正箇所に二重線」を引いたうえ、

①押印している場合、二重線上に押印し、その上部に訂正文を記入してください。

②押印していない場合は、二重線の上部に訂正文を記入のうえ、その隣に「申請者名を自署」してくださ

い。